

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 № 230-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 08.11.2019 № 1083-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 08.11.2019 № 1083-па «Об установлении расходных обязательств» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 08.11.2019 № 1083-па «Об установлении расходных обязательств» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 23.04.2021 № 405-па, от 27.04.2022 № 478-па, от 18.10.2022 № 1157-па, постановления Правительства Курской области от 29.03.2023 № 379-пп).
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Первый заместитель Губернатора Курской области – Председатель Правительства Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 26.03.2024 № 230-пп

изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 08.11.2019 № 1083-па «Об установлении расходных обязательств»

В пункте 1:

абзац седьмой после слов «расположенных на сельских территориях,» дополнить словами «территориях опорных населенных пунктов,»;

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

связанных мероприятий, «на реализацию co строительством (приобретением) помещения (жилого дома) на сельских жилого территориях, территориях опорных населенных пунктов, предоставляемых Федерации, проживающим Российской гражданам территориях, территориях опорных населенных пунктов, по договору найма жилого помещения.».